
UCHWAŁA nr 9/11/IX/13 

 

ZARZĄDU GŁÓWNEGO 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 28 marca 2013 roku 

 

w sprawie uznania bezprawności uchwał podjętych przez grupę członków 

Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

 

Na podstawie § 20 ust. 1 i 4 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

zwanego dalej „WOPR”, oraz § 1 ust. 1 i 4 oraz § 9 Regulaminu Zarządu Głównego 

WOPR, w związku z § 7 ust. 2 i § 8 ust. 1 Regulaminu Zarządu Głównego WOPR w celu 

przywrócenia porządku prawnego w procesie podejmowania uchwał przez Zarząd Główny 

WOPR, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Uznać wszystkie uchwały podjęte przez grupę członków Zarządu Głównego WOPR,  

w okresie od dnia 23 czerwca 2012 r. do dnia 8 grudnia 2012 roku, za sprzeczne  

ze Statutem WOPR oraz Regulaminem Zarządu Głównego WOPR i pozbawione mocy 

prawnej. 

2. Wykaz uchwał, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

W celu wykonania niniejszej uchwały Dyrektor Biura Zarządu Głównego WOPR dokona 

przeglądu rejestru uchwał Zarządu Głównego WOPR, o którym mowa w § 7 pkt 3 

Regulaminu Biura Zarządu Głównego WOPR, a następnie zamieści stosowny komunikat 

na stronie internetowej WOPR.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr 9/11/IX/13  
Zarządu Głównego WOPR z dnia 28 marca 2013 r.  
w sprawie uznania bezprawności uchwał podjętych 
przez grupę członków Zarządu Głównego WOPR 
 

 

 

WYKAZ 

 
uchwał podjętych przez grupę członków Zarządu Głównego WOPR  

w okresie od dnia 23 czerwca 2012 roku do dnia 8 grudnia 2012 roku  

z naruszeniem prawa wewnętrznego WOPR 

 

1. Uchwała nr 2/9N/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 23 czerwca 2012 roku w sprawie protokołu z posiedzenia 

Zarządu Głównego. 

2. Uchwała nr 3/9N/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 23 czerwca 2012 r. w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu 

Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

3. Uchwała nr 4/9N/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 23 czerwca 2012 roku w sprawie rozdziału sprzętu. 

4. Uchwała nr 5/9N/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 23 czerwca 2012 roku w sprawie dokumentów wyborów 

delegatów na Zjazd Krajowy WOPR w 2013 roku. 

5. Uchwała nr 6/9N-K/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 5 lipca 2012 roku w sprawie zmiany rozdziału sprzętu na 2012 

rok. 

6. Uchwała nr 7/9N-K/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 9 sierpnia 2012 roku w sprawie szkoleń w ratownictwie wodnym. 

7. Uchwała nr 8/9N-K/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 9 sierpnia 2012 roku w sprawie upoważnień do składania 

podpisów. 

8. Uchwała nr 9/9N-K/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 24 sierpnia 2012 roku w sprawie organizacji Nadzwyczajnego 

Zjazdu Krajowego. 

9. Uchwała nr 1/10/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 8-9 grudnia 2012 roku w sprawie porządku posiedzenia Zarządu 

Głównego. 

10. Uchwała nr 2/10/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 8 grudnia 2012 roku w sprawie zmian Uchwały nr 7/8/IX/11 

Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 3 grudnia 

2011 roku z sprawie zwołania X Zjazdu Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego. 

11. Uchwała nr 3/10/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 8 grudnia 2012 r. w sprawie ordynacji i organizacji Zjazdu 

Krajowego Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego. 

12. Uchwała nr 4/10/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia 8 grudnia 2012 roku w sprawie jednostek wojewódzkich WOPR. 

13. Uchwała nr 5/10/IX/12 Zarządu Głównego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego z dnia8 grudnia 2012 roku w sprawie uchwał i decyzji. 

14. Inne, niezinwentaryzowane w Biurze Zarządu Głównego WOPR. 


